
Cognome Nome 

ANTONIO MELIS 
AMBU MARIA CARMEN 
CAMBA FRANCO 
CANNAS PAOLA 
CONTU MARIA CHIARA 
OPPES RENATO 
PUSCEDDU LAURA ANNA 

Qualifica 

SINDACO 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 

Presente 

NO 
SI 
SI 
NO 
SI 
SI 
NO 

Comune di SELARGIUS Pag. Numero Data 
Provincia di Cagliari G.C. 

1 253 28/03/1996 
Codice 1026 

Oggetto: 
PROGETTO A FAVORE DELL'OCCUPAZIONE ISTITUITO AI SENSI DELL'ART.94 L.R. 
1.1/88 ANNUALITA' 1994 - AGGIUDICAZIONE DELLA GARA PER L'AFFIDAMENTO DE 
GLI ONERI RELATIVI ALLO SMALTIMENTO DEI MATERIALI INERTI PRODOTTI NEL 
CANTIERE "B". 

ORIGINALE 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

	

L' anno millenovecentonovantasei 	 addi' ventotto 
del mese di MARZO 	alle ore 10.30 	nella Residenza Comunale, 
convocata nei modi di legge, si e' riunita la Giunta Comunale. 

Eseguito l'appello, risultano : 

Assiste il Segretario Generale Sig. 	 GIUSTINO SADDI 

Riconosciuta valida l'adunanza, essendo legale il numero degli 
intervenuti, il SIG. CAMBA FRANCO 	 ASSESSORE 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione 
sull'oggetto all'ordine del giorno. 



COMUNE DI SELARGIUS 	 PAG. 	 NUMERO 	DATA 
Provincia di Cagliari 	G.C. 	2 	 253 	 28.03.1996 

OGGETTO: PROGETTO A FAVORE DELL'OCCUPAZIONE ISTITUITO AI SENSI DELL'ART. 94 

L.R. 11/88 ANNUALITA' 1994 - AGGIUDICAZIONE DELLA GARA PER L'AFFIDAMENTO 

DEGLI ONERI RELATIVI ALLO SMALTIMENTO DEI MATERIALI INERTI PRODOTTI NEL 
CANTIERE "B". 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.544 del 27.07.1995 con 

la quale è stata indetta per le ore 10.00 del 08.09.1995 una licitazione 

privata per l'affidamento in appalto degli oneri di conferimento relativi 

allo smaltimento dei materiali inerti prodotti nel cantiere di lavoro, 

progetto a favore dell'occupazione per l'annualita' 1994 - Cantiere "B" 

con il sistema di cui all'art.l lettera a) della legge 2.2.1973 n.14, con 
un importo a base d'asta di L. 2.820.000 oltre l'Iva; 

RILEVATO che, la suddetta deliberazione è stata pubblicata sull'albo 
pretorio di questo Comune; 

VISTO il verbale di gara, dal quale si rileva che la gara è stata 

aggiudicata con un offerta pari allo 0% alla Ditta Serreli Salvatore di 

Selargius, con un importo di L.2.820.000 oltre l'Iva al 19%; 

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell'art.53 della 

legge n.1425/90, dal responsabile dell'ufficio tecnico e dell'ufficio di 

ragioneria, nonchè dal segretario generale, rispettivamente in ordine alla 
regolarita' 	tecnica, contabilme ed alla legittimita' 	del 	presente 
provvedimento; 

ACQUISITA ai sensi dell'art.55 della medesima legge l'attestazione di 

copertura della spesa relativa al presente provvedimento da parte del 
responsabile dei servizi finanziari; 

con voti unanimi 

DELIBERA 

Di approvare l'allegato verbale della licitazione privata 

tenutasi il giorno 08.09.95 alle ore 10.00, per l'appalto della fornitura 

di cui all'oggetto, stabilendo di confermare aggiudicataria dell'appalto la 

Ditta Serreli Salvatore Via delle Camelie 20 - Selargius -, per l'importo 
di L.2.820.000, oltre l'Iva pari a L.535.800; 

Di imputare la spesa di L.3.355.800 Iva inclusa: 
al 	Cap.11860/01 	"Progetto Comunale 	finalizzato 	alla 	occupazione" 
IMP.541.16/95. 

La Giunta, 	inoltre 	dichiara 	la 	presente 	deliberazione 
immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.47 comma III della Legge 
n.142/90. 



ANZIANO L'AS 

Dalla Residenza Municipale =4 PPR. 1996 
IL SEGR 

Comune di SELARGIUS 
Provincia di Cagliari G.C. 

Pag. 

3 

Numero 

253 

Data 

28/03/1996 
Letto, confermato e sottos fitto 

Si dichiara che ques a deliberazione verra' pubblicta 
Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  -4 PPR. 19QR  al 

	  ESE 	 DELL'ATTO 	  
Il sottoscritto Segretario 	'ale, visti gli atti d'ufficio, 

ATTESTA 
a) CHE la presente deliberazione : 

()E' stata comunicata, con lettera Nr. 	, in data 	  
ai Capigruppo Consiliari come prescritto dall'art.45, comma 3 della 
Legge N.142/90. 

()E' stata trasmessa al Sig.Prefetto con lettera Nr. 	, in data 	 ai sensi dell'art.45 legge 142/90, comma 5 bis e 5 ter. 
()E' 	stata trasmessa, con lettera n. 
al comitato per il controllo : 	

, in data 
 

()su iniziativa della Giunta Comunale (art. 45,comma 1); 
()a richiesta dei signori consiglieri: 

()nei limiti delle illegittimita' denunciate (art.45, comma2); 
()perche ritenuta viziata di incompetenza o assunta in contrasto 
con atti fondamentali del Consiglio (art. 45, coma 4) 

b) CHE la presente deliberazione e' divenuta esecutiva il  z3 Q PR , 1JJU 
, nne 

gdecorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non 
essendo pervenute richieste di invio al controllo o (art.47,comma 
2); 

()non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di 
altra deliberazione (art. 45, comma 5); 

()perche' dichiarata immediatamente eseguibile (art.47, comma 3) 
()decorsi 20 giorni dalla ricezione dell' atto (art. 46, comma 1), 
dei documenti o degli atti integrativi richiesti (art.46,comma 4) 
senza che il comitato abbia comunicato il provvedimento di annullamento; 

()e' stata dichiarata esente da vizi dal comitato di controllo 
(art.46, comma 5). 

li 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

   



N. 253 ciel 	°3  ire,6 
ALLEGATO ALLA DELI3. DEL  C-, (2 , 

COMUNE Di SELARG1US 
Provincia di Cagliari 

Ufficio Tecnico Comunale - LAVORI PUBBLICI 
************************************************************************************* ***** *************** 

VERBALE DI LICITAZIONE PRIVATA PER L'AFFIDAMENTO IN APPALTO DEGU ONERI DI 
CONFERIMENTO RELATIVI ALLO SMALTIMENTO DEI MATERIALI INERTI PRODOTTI 

NEL CANTIERE DI LAVORO - PROGETTO ISTITUITO A FAVORE DELL'OCCUPAZIONE - 
ANNUALITA' 1994 

IMPORTO A BASE D'ASTA £ 2.820.000 

L'anno milienovecentonovantacinque, addì otto dei mese di Settembre nei Municipio di Selargius, 
alle ore 10,00; 

PREMESSO CHE: 

- Con deliberazione del Giunta Municipale n.544 del 27.07.1995, è stata indetta per le ore 10,00 
di oggi 08.09.1995 una licitazione privata per la fornitura di attrezzature necessarie al 
cantiere regionale di lavoro per l'anno 1994. da esperire con il sistema di cui alla lettera a) 
dell'arti della legge 2.2.1973 n.14; sono ammesse offerte sia in ribasso che in aumento, la 
stessa delibera è stata pubblicata dal 03.08.95 Pretorio; 

- Con lettera da prot. 17178 a prot. 17178/6 spedita a mezzo raccomandata con ricevuta di ritorno 
in data 07.08.95, sono state invitate al partecipare alla gara n.7 imprese come sottoelencate; 

- SAPE s.r.l. 	 QUARTUCCIU 
- SERRELI SALVATORE 	SELARGIUS 
- EU! PIETRO 	 SELARGIUS 
- PICCI FRANCO 	 QUARTU S.E. 
- NONNIS FELICE 	 SELARGIUS 
- 101 MANSUETO 	 QUARTUCCIU 
- MELIS FELICE 	 SELARGIUS 

- Si precisa che -sono state restituite dal Servizio Postale tutte !e cartoline, debitamente firmate per 
ricevuta, delle raccomandate spedite ad eccezione di quella spedita alla Ditta Sape di Quartucciu. 

li Sig. Saddi Giustino, nella sua qualifica di Segretario Generale, assistito dal rag. Maresca Emilia 
impiegato Amm.vo dei cantieri regionali di lavoro, ed alla presenza dei testimoni, Sig.ra Marongiu 
Marinella e Sig.ra Podda Agata, assume la presidenza della gara. 

IL PRESIDENTE 

Informa i presenti, che entro il giorno 07.09.95, ultimo giorno utile per la presentazione delle 
offerte, è pervenuto, a mezzo posta raccomandata n. 1 plico spedito da parte della seguente 
impresa: 

1 SERRELI SALVATORE 	QUARTU S.E. 



Viene quindi aperto il plico contenente i documenti, dando atto che : 

La documentazione prodotta risulta regolare. 

Procede quindi all'apertura della busta contenete r offerta deirunica impresa ammessa e dà 
lettura della stessa: 

1 SERRELI SALVATORE 	RIBASSO DELLO 0,00 % (ZEROPERCENTO) 

IL PRESIDENTE 

AGGIUDICA suindicato appalto, all'impresa SERRELI SALVATORE, che ha presentato runica 
offerta all'amministrazione, e precisamente lo 0,00 % di ribasso e pertanto per un importo netto 
di £ 2.820.000 + iva. 

Resta inteso che il presente atto è immediatamente impegnativo per l'impresa aggiudicataria, 
mentre per il Comune di Selargius lo diverrà dopo che l'Amministrazione, acquisita la 
documentazione di rito, approverà con proprio atto risultato della gara. 

AL PRESENTE VERBALE SI ALLEGANO I SEGUENTI DOCUMENTI: 

1. Copia della lettera d'invito, con il relativo avviso di gara; 

2. L' offerta dell'unico concorrente; 

3. Dichiarazione sottoscritta dall'impresa aggiudicataria. di accettazione dell'appalto alle 

condizioni indicate nella lettera d'invito. 

7 

Letto, confermato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 

TESTIMONI 

.E EI 	. =. 1. 5.1' S 

CACIL!,r.f21 

La 	ccpa, composta di 	fogli 

è conform_ 	
esiae te itquosto Ufficio. 

ri 

Vi12.R, 
Selargius, 	  

IL FUNZIONARIO INCARICATO 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

